云南省老乒协首届乒乓球排名选拔赛报名表

男单
单位：            （盖章）   领队：         电话：

	序号
	成年组（40—59岁）
	老年组（60岁以上）

	
	姓名
	身份证号码
	姓名
	身份证号码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


                                     报名日期：2012年7月   日

女单

单位：            （盖章）   领队：         电话：

	序号
	成年组（40—54岁）
	老年组（55岁以上）

	
	姓名
	身份证号码
	姓名
	身份证号码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


                                     报名日期：2012年7月   日

注：1、运动员必须如实填写身份证号码。

2、报名表可以复印使用。

3、2012年7月17日截止报名
